ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   09.08.2017			№  448

	О  награждении  Почетной грамотой
и объявлении  Благодарности
Администрации Кашинского района

На основании ходатайства Кузьмина А.В., председателя Комитета по культуре, туризму, спорту и делам молодёжи Администрации Кашинского района, Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Кашинского района за добросовестный труд и большой вклад в развитие и пропаганду физической культуры и спорта в Кашинском районе:
         1.1. Силину Татьяну Геннадьевну - инструктора - методиста Муниципального
бюджетного образовательного	учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа».
2. Объявить Благодарность Администрации Кашинского района за добросовестный труд и большой вклад в развитие и пропаганду физической культуры и спорта в Кашинском районе:
         2.1. Гореву Андрею Александровичу – тренеру - преподавателю Муниципального бюджетного	образовательного	 учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»;
2.2.  Кириллову Сергею Вячеславовичу - старшему тренеру - преподавателю Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Кашинского района.

И.о. Главы Кашинского района,
Первый заместитель Главы
Администрации Кашинского района                                                       В.Ю. Карюгин

image2.png